
Fotbalová asociace České republiky 
Komise rozhodčích OFS Znojmo 

Dvořákova 16, 669 02 Znojmo 

Zápis z jednání KR ze dne 17.9. 2015 

Přítomni: Peřinka, Adamov, Krška, Laštůvka, Richter, Vařacha  
Omluveni: Hrůza 
Hosté:  

1. KR bere na vědomí následující zápisy: STK č. 5 a 6; DK č. 3 a 4. 

2. KR upozorňuje rozhodčí, že při utkání mládeže je v informačním systému nastaven tzv. „volný režim“, tzn. že 
se výsledek utkání neukládá automaticky podle střelců branek. Je nutné ho zadat manuálně.  

3. KR bere na vědomí zprávu STK (zápis č.6, bod 10) o chybách rozhodčích. Pochybení rozhodčích se promítne 
do komplexního hodnocení. V případě utkání A2B0604 Vedrovice – Olbramovice je KR přesvědčena, že se 
nejedná o pochybení rozhodčího. 

4. KR projednala pochybení rozhodčího Strapiny při konfrontaci v utkání A3C0605 Těšetice – Krhovice. KR 
předává jmenovaného rozhodčího (ID 73110734) do DK s návrhem finančního trestu ve výši 200 korun. 
Postup při konfrontaci bude řešen na zimním semináři. 

5. Hodnocení rozhodčích delegáty 
Ve všech utkáních sledovaných delegáty byly výkony rozhodčích hodnoceny jako dobré nebo uspokojivé. 

6. KR se seznámila s informacemi svých členů o průběhu následujících utkání: Dobšice „B“ – Hrádek, 
Suchohrdly „A“ - Micmanice. 

7. KR schválila obsazení rozhodčích na 7. a 8. kolo. 

8. Příští zasedání KR se bude konat ve čtvrtek 1.10. 2015 v 17:30 v sídle OFS. 

Zapsal Vařacha J.       Kontroloval Peřinka J., předseda KR 


	Fotbalová asociace České republiky
	Komise rozhodčích OFS Znojmo
	Dvořákova 16, 669 02 Znojmo



